
 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA 
EN EL PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO PARA LA SELECCIÓN DE 
FACULTATIVOS SANITARIOS NO ESPECIALISTAS, OPCIÓN MEDICINA 
GENERAL, QUE FUE CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 3 DE 
SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO 
PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN DE LOS ASPIRANTES. 

 

ANTECEDENTES 

 

1º) Mediante Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud de 3 de septiembre de 2020, publicada el día 4 de septiembre en la 
página web de Murcia Salud, se convocó un procedimiento extraordinario para 
la selección de Facultativos Sanitarios no especialistas, opción Medicina 
General. 

 
2º) A continuación, por Resolución de 25 de septiembre de 2020, la 

Subcomisión Técnica Específica aprobó la relación provisional de admitidos y 
excluidos. Dicha Resolución fue publicada el mismo día en la página web del 
Portal Sanitario Murcia Salud,  y remitida para su exposición pública en el 
Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud y en las Oficinas 
Corporativas de Atención al Ciudadano. 

 
3º) Con fecha 6 de octubre de 2020 se hace pública en el Portal 

Sanitario Murcia Salud la Resolución de la Subcomisión Técnica Específica, 
aprobando el listado definitivo de admitidos y excluidos. 

 
4º) Tras ello, y de conformidad al contenido de lo dispuesto en la Base 

específica 4.4 de la mencionada convocatoria, procede aprobar el listado 
provisional de puntuación relacionado en el Anexo y su publicación de 
conformidad al contenido de la convocatoria. 
  

A la vista de los antecedentes expuestos,  

RESUELVO 

CO
NT

RE
RA

S 
O

RT
IZ

, L
UI

S 
DE

 G
O

NZ
AG

A
05

/1
1/

20
20

 1
1:

07
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
d5

02
bf

9-
1f

4e
-5

e9
7-

80
69

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
 

 PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de puntuaciones obtenidas 
por los aspirantes admitidos en la convocatoria del procedimiento extraordinario 
que fue aprobada por resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, de 3 de septiembre de 2020. 

 

 SEGUNDO.-  Los interesados dispondrán para formular reclamaciones 
de un plazo de 3 días hábiles, contados a partir del siguiente al de la 
exposición en la página web de Murcia Salud, en el Tablón de Anuncios del 
Servicio Murciano de Salud y en la Oficina Corporativa de Atención al 
Ciudadano. 

 

 

LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA 

 

El Presidente. Luís de Gonzaga Contreras Ruíz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CO
NT

RE
RA

S 
O

RT
IZ

, L
UI

S 
DE

 G
O

NZ
AG

A
05

/1
1/

20
20

 1
1:

07
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
d5

02
bf

9-
1f

4e
-5

e9
7-

80
69

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIONES DE LOS ASPIRANTES 

 (Aspirantes por orden de puntuación y desglosado por apartado) 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***7494** HERNÁNDEZ MARÍN, PATRICIA 21,558 6,6094 28,1674 
***0850** ESTEVE BELDA, ANTONIO 10,083 7,2581 17,3411 
***5811** ALACID PEREA, ANTONIO JOSÉ 10,582 3,2344 13,8164 
***5900** GUILLÉN  MESEGUER, ÁNGEL 0 6,7143 6,7143 
***1129** ALCARAZ BELCHI, AGUEDA 0 0 0 
***7980** ASHKAR BOMRAD, SILVIA 0 0 0 
***6360** AYALA BELMONTE, MARÍA  0 0 0 
***5823** CÁNOVAS GALINDO, VERÓNICA 0 0 0 
***6764** CIOCODEICA CIOCODEICA, DANA CLAUDIA 0 0 0 
****7237* FELIZ PEREZ, SONERY KARINA 0 0 0 
****8848* GARNERO MILANESIO, SEBASTIAN LUCAS 0 0 0 
***3122** GIL ROMERO, MIRIAN 0 0 0 
***3140** GOMEZ MARTINEZ, JOSE 0 0 0 
****5262* GUTIÉRREZ ROJAS, IBERT GONZALO 0 0 0 
***0445** LLORENTE GARCIA, SALVADOR 0 0 0 
***1109** LUCAS CASAS, PILAR 0 0 0 
***4926** MARQUEZ IGLESIAS, NURIA 0 0 0 
***9555** MARTINEZ BERNABE, ESTHER 0 0 0 
***1751** MEDIAVILLA BATALLER, JAVIER 0 0 0 
****5291* MENDEZ MONTES, MIGUEL 0 0 0 
***2267** MORALES REGALADO, LESLY  0 0 0 
***1466** OLIVER GALERA, EVA 0 0 0 
***5012** PÉREZ CERVANTES, ANDRÉS 0 0 0 
***8101** RODRIGUEZ CUELLO, JOSE IGNACIO 0 0 0 
***5604** ROS BETANCOURT, JESUS ALEJANDRO  0 0 0 
***9944** RUBIO PUJALTE, IRENE 0 0 0 
***5477** SÁNCHEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA 0 0 0 
***5797** SANCHEZ PEREZ, JESUS ANGEL 0 0 0 
***4821** TARRILLO VILLALOBOS, MELVA ELIZABETH 0 0 0 
***4786** TOMÁS MARTÍNEZ, EDUARDO 0 0 0 

 CO
NT

RE
RA

S 
O

RT
IZ

, L
UI

S 
DE

 G
O

NZ
AG

A
05

/1
1/

20
20

 1
1:

07
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
d5

02
bf

9-
1f

4e
-5

e9
7-

80
69

-0
05

05
69

b6
28

0


